VAR. LECT.

71. 22. ex veteri quadã cõsuetudine) ex veteri cõsuetudine. alij secundum veterẽ consuetudinem
 Ibid. capiant eas) capiant eam
 Nou. 17. c. 1. p. 72. ver. 14. & requirere debent:) debent. Malim debet; & requirere, ne forte & c. patiatur. A.
 72. 15. pessus est) patiatur. A.
 73. 1. & sine) sine
 73. 4. puritate) pietate
 73. 7. nihil steterit) nõ steterit
 73. 9. Iubet) Iubet autem
 73. 12. iudicum portant) iudicum impetrant,
 c. 2. p. e. ver. 19. de portu) & de portu, & de & c.
 73. 21. vtpote) vel aliorũ publicum exigeri, vtpote *
 73. 22. ædificatarum) ædificatarum
 Ibid. Iubet) Licet
 74. L. intimauerit) forte intimauerint. A.
 74. 9. debet construre) debent, & constituere
 74. 11. in eadem) in
 c. 3. p. e. ver. 15. in iudiciũ) in iudicio. alij iudicio
 74. 25. omnes homines suos) omnes suos
 75. 3. administrat) subministrat
 c. 4. p. 75. ver. 5. vnicuiq;) criminosis
 75. 9. intra terminos) in terminis. alij intra terminum
 75. 10. exigere) exequi
 75. 11. cõseruet) obseruet
 75. 17. Et tam) vt tam
 c. 6. p. 76. ver. 24. Nam &) Nam nec
 76. 25. apparitioni eius) apparitori eius. alij apparitori
 Ibid. non licet) licet
 77. 4. in eisdem) in ipsis
 77. 9. sed si) sed & si
 cap. 7. p. 77. ver. 12. iussionem) iussiones
 77. 13. religionib.) regionib.
 Ibid. eam) eas
 cap. 8. p. e. ver. 19. referri) perferri Iuo.
 c. 9. p. e. ver. 22. contemner) continere
 77. 25. sed & si) sed si
 78. 3. adscriptiorum) adscriptorum

VAR. LECT.

78.5. autem) autem etiā
 78.6. ne aliquid) ne quid
 78.7. etiam si & si
 78.12. aliqui curā habēt)
 aliquis curam habet
 78.13. conductores, credi-
 tores
 c.10. p. e. v. 24. provincie
 municipijs, provincijs,
 & municipijs. alij pro-
 uincijs
 78.25. insinuetur, &) insi-
 nuetur. alij insinuet.
 79.2. damno) onere
 c.15. p. 79. ver. 4. solis) solū
 79.6. fugerint) egerunt
 79.8. Nam &) Nam
 N.18. c. 1. p. 79. v. 19. dere-
 liquerint) reliquerint
 80. 4. prestita est) prestita
 sit
 cap. 2. p. 80. ver. 9. prior)
 prioris
 Ibid. idest precedentis
 capitis) non videntur
 hac verba esse Iuliani,
 sed adiecta ab aliquo
 studioso.
 80.10. exempti) excepti
 80.13. coguntur) cogantur
 c.3. p. 81. ver. 8. & omnib.)
 & in omnib.
 81.9. iure obseruādo) ob-
 seruando
 81.10. marito suo) marito
 81.13. idē in) idē est & in
 Ibid. & proauia) & in
 proauia
 c.4. p. 81. ver. 18. capiant)
 accipiant. Iuo in 1. anor.
 81.19. conloquantur) affe-
 quantur Iuo Ibid.
 81.20. filia nata filia
 81.21. nepotib. ex filia) ne-
 potib. ex filia. Iuo, par.
 16. alij ex filia
 82.1. sint, an ana. li. sint,
 aut
 82.2. & vtrum) vtrū Iuo.
 Ibid. an ex filia) aut ex
 filia. alij & in filia
 c. 5. p. 82. v. 4. Si quis) Itē
 si quis. A.
 82.5. sed sola) sola
 82.7. posteaq. soluto prio-
 re matrimonio) post-
 eaq. soluto matrimo-
 nio. alij postque prius
 matrimonium
 82.10. cum ea) cum
 82.11. liberi eius tam) tam
 liberi
 82.12. ex priore) ex primo
 82.15. prius) primū
 82.23. fuerat) erat
 82.25. fuerint) sunt
 83.13. filij) liberi
 83.14. Hoc) hoc